UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 26/8/2024 đến ngày 01/9/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần

Địa

điểm

Thứ 2, ngày 26/08/2024

Sáng

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện

Phòng

họp tầng

2

10h00

Làm việc với các đơn vị về

triển khai các Chương trình

mục tiêu Quốc gia

Lãnh đạo UBND huyện

Phòng

họp tầng

2

Chiều 14h00

Hội nghị quán triệt Quyết

định số 104/QĐ-TTg, ngày

08-12-2023 của Thủ tướng

Chính phủ, kết hợp đánh giá

tình hình, kết quả công tác

đảm bảo an ninh trên địa bàn

huyện

Lãnh đạo HĐND và

UBND huyện

Hội

trường

Trung

tâm

huyện

Thứ 3, ngày 27/08/2024

Sáng

08h00
Họp phiên thường kỳ UBND

huyện tháng 8 năm 2024
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng

họp tầng

2

10h00 Giao ban 03 lực lượng Chủ tịch UBND huyện

Phòng

họp tầng

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 4, ngày 28/08/2024

Sáng 07h30
Kiểm tra các công trình xây

dựng trên địa bàn (cả ngày)

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Các đơn

vị1
 Các xã

1 Phòng Nông nghiệp và PTNT; Ban Quản lý ĐTXD; Trung tâm Môi trường và DVĐT; UBND các xã.

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần

Địa

điểm

08h00

Họp các Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2024

huyện Ia H’Drai

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng

họp tầng

2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 29/08/2024

Sáng

07h30

Giao ban Thường trực

Huyện ủy kết hợp giao ban

khối nội chính

tháng 8 năm 2024

Chủ tịch UBND huyện

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

Phòng

họp

Huyện

ủy, tầng

3

08h00

Dự Họp về các văn bản triển

khai Luật Đất đai năm 2024

(dự kiến)

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Hội

trường

lớn

UBND

tỉnh

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 30/08/2024

Sáng 08h00
Kiểm tra địa bàn dọc tuyến

đường tuần tra biên giới
Chủ tịch UBND huyện    Các xã

Chiều 17h30

Dự Chương trình nghệ thuật

Chào mừng kỉ niệm 79 năm

Quốc khánh nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 Chủ tịch UBND huyện
 Theo

GM

 Huyện

Kon

Plông

Thứ 7, ngày 31/08/2024

Chủ nhật, ngày 01/09/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-08-26T14:46:32+0700
	Lê xuân Tiến

		2024-08-26T15:19:07+0700

		2024-08-26T15:19:07+0700